



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HH Invest Sjælland ApS

Borupvej 70, Svennerup, 4683 Rønnede

CVR-nr. 17 52 13 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Henrik Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Invest Sjælland ApS Borupvej 70, Svennerup 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 17 52 13 49
	Stiftet: 30. december 1993
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Christiansen Hans Christiansen
Direktion	Henrik Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Næstved ApS, København
Associeret virksomhed	Tag-it ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod -317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på selskabet og dets tilknyttede samt associerede selskaber, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019. Der er for nærværende konstateret et fald i værdipapirbeholdningen, hvorfor forventningen til indtjeningen i det kommende år er nedjusteret.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-71.877	-71.863
2 Personaleomkostninger	-504.078	-497.225
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.666	0
Driftsresultat	-584.621	-569.088
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	455.252	441.926
Andre finansielle indtægter	1.463.189	78.104
3 Øvrige finansielle omkostninger	-856.757	-335.742
Resultat før skat	477.063	-384.800
Skat af årets resultat	104.230	67.419
Årets resultat	581.293	-317.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	470.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-425.381
Disponeret i alt	581.293	-317.381



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.333	0
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.884.550	3.779.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.884.550	3.779.298
Anlægsaktiver i alt	3.901.883	3.779.298
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.988	59.126
Udsudte skatteaktiver	186.730	166.419
Andre tilgodehavender	2	2
Tilgodehavender i alt	249.720	225.547
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.671.696	3.244.014
Værdipapirer i alt	3.671.696	3.244.014
Likvide beholdninger	118.039	124.957
Omsætningsaktiver i alt	4.039.455	3.594.518
Aktiver i alt	7.941.338	7.373.816



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	6.013.341	5.542.648
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	7.123.941	6.650.648
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.778	22.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	776.921	685.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.689	1.689
Anden gæld	16.009	13.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.397	723.168
Gældsforpligtelser i alt	817.397	723.168
Passiver i alt	7.941.338	7.373.816
1 Efterfølgende begivenheder		
10 Eventualposter		



1. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på selskabet og dets tilknyttede samt associerede selskaber, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019. Der er for nærverende konstateret et fald i værdipapirbeholdningen, hvorfor forventningen til indtjeningen i det kommende år er nedjusteret.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>504.078</u>	<u>497.225</u>
	<u>504.078</u>	<u>497.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.424	22.095
Andre finansielle omkostninger	<u>831.333</u>	<u>313.647</u>
	<u>856.757</u>	<u>335.742</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	25.999	0
Kostpris 31. december 2019	25.999	0
Årets afskrivninger	-8.666	0
Afskrivninger 31. december 2019	-8.666	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	17.333	0
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2019	3.000.000	3.000.000
Opskrivninger 1. januar 2019	779.298	687.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	455.252	441.926
Udbytte	-350.000	-350.000
Opskrivninger 31. december 2019	884.550	779.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.884.550	3.779.298
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Næstved ApS	København	100 %



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1.039.800	1.039.800
Kostpris 31. december 2019	1.039.800	1.039.800
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.039.800	-1.039.800
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.039.800	-1.039.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tag-it ApS	København	33,33 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.542.648	5.968.029
Årets overførte overskud eller underskud	470.693	-425.381
	6.013.341	5.542.648
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 1.178 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.		



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med banken. Datterselskabets mellemværende med banken udgør pr. 31. december 2019 i alt 4.332 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


